

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1045

2. ตอนควบคุม 02Q1 ตอน ว่างสี่สูบ - เชื้อนสิริกิติ์ ตอน 3 ระหว่าง กม.8+850 - กม.11+910 ปริมาณงาน 1 แห่ง (กึ่งคู 49 ต้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานี 2 / กรมทางหลวง
กึ่งเดียว 97 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,425,000.00 บาท
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1045

4. ตอนควบคุม 0201 ตอน ว่างสี่สูบ - เชื้อนสิริกิติ์ ตอน 3 ระหว่าง กม.8+850 - กม.11+910

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมาซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 2,423,194.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (ว)

7.2 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (ว)

7.3 เฉลิมชัย สุขะใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควนคูม 0201 ตอน วังสีสุบ - เขื่อนสิริกิติ์ ตอน 3 ระหว่าง กม.8+850 - กม.11+910 ปริมาณงาน 1 แห่ง (กิ่งคู 49 ต้น กิ่งเดี่ยว 97 ต้น)

แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2/กรมทางหลวง
ด้วยระบบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) กิ่งเดี่ยว	ต้น	97.000	7,734.50	750,246.50	1.3605	10,522.78	1,020,710.36
2	1.1.2 งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) กิ่งคู่ 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	49.000	13,724.50	672,500.50	1.3605	18,672.18	914,936.93 487,547.64
							รวมราคากลาง	2,423,194.93

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567 15:55:41

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควนคูม 0201 ตอน วังสีสุบ - เขื่อนสิริกิติ์ ตอน 3 ระหว่าง กม.8+850 - กม.11+910 ปริมาณงาน 1 แห่ง (กึ่งคู 49 ต้น กึ่งเตี้ยว 97 ต้น) แขวงทางหลวงอุดรดิตฤที่ 2/กรมทางหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0201 ตอน วังสลิบ - เขื่อนศรีนครินทร์ ตอน 3 ระหว่าง กม.8+850 - กม.11+910 ปริมาณงาน 1 แห่ง (กึ่งคู 49 ต้น กึ่งเดี่ยว 97 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม

(สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

(ณรงค์ อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชัย สุขะใหญ่

(เฉลิมชัย สุขะใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม

29 มีนาคม 2567